
W spotkaniu wzięli udział zaproszeni goście: pan Marcin Gołębiowski - wiceprezydent Starachowic, pani Wioletta Grosicka - dyrektor Centrum Usług Społecznych, pani Małgorzata
Zatorska - kierownik Centrum Kreatywności Pałacyk oraz słuchacze i sympatycy UTW.

Wspólne kolędowanie to nie tylko wspólne śpiewanie kolęd, które poprowadził zespół ,,Srebrne Nuty", ale także recytacje wierszy związanych z Bożym Narodzeniem, przygotowanych
przez sekcję literacko poetycką ,,Feniks".

10 stycznia 2025

Kolędowanie z Uniwersytetem Trzeciego Wieku

,,Śpiewajmy kolędy, żeby serca nasze odtajały, żeby stały się bardziej wrażliwe na wszystko co wokół nas" - tymi słowami 9 stycznia 2025r. rozpoczął się wieczór kolęd w Centrum
Kreatywności Pałacyk.



Podczas tego wyjątkowego wieczoru panowała niepowtarzalna atmosfera. Nie od dziś wiadomo, że muzyka zbliża do siebie ludzi i sprawia, że znika odczucie osamotnienia. Były więc
chwile na uśmiech, refleksję, zadumę, tęsknotę a sama uroczystość sprzyjała nawiązywaniu pozytywnych relacji.

Wieczór kolęd przygotowały: Krystyna Boral i Izabela Jabłonka.

Na zakończenie wystąpił pan Janusz Niewczas, będący gościnnie w Starachowicach, który odczytał kilka swoich wierszy.

Ten miły styczniowy wieczór zakończył się spotkaniem przy herbacie i ciastku.
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...



6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


